$20.500.000 y plazo de ejecución hasta el 31 de diciembre de la presente anualidad.

Que el 3 de septiembre de la presente anualidad se adicionó la orden de compra en un
valor de DIEZ MILLONES DE PESOS M/CTE ($10.000.000), para un nuevo valor total la
suma de TREINTA MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($30.500.000), por lo que en
virtud de ello el proveedor debe modifica las garantías referidas en cuanto al monto
asegurado.

Que de acuerdo con lo establecido en el artículo 19.2 de la minuta del acuerdo marco de
precios CCE-326-AMP-2022 / SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE NACIONAL III, el